

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU  
CU REGIM DE INALTIME ( P+2E ) din str. Bucuriei 14, mun.  
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-18**  
**Utilaj**

**Valoarea de deviz 5 222 892,82 lei**

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare.</b>				
1	Montare	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)		4,000	2 018,10 2 018,10	8 072,400 8 072,400
2	Montare	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)		4,000	1 643,31 1 643,31	6 573,240 6 573,240
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice		4,000	836,07 836,07	3 344,280 3 344,280
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT		3,000	245,06 245,06	735,165 735,165
5	Montare	Computer 220V,0,5 kw		1,000	230,64 230,64	230,640 230,640
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw		1,000	374,79 374,79	374,790 374,790
7	Montare	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare		1,000	412,27 412,27	412,269 412,269
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw		1,000	1 441,50 1 441,50	1 441,500 1 441,500
9	Montare	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm		1,000	452,63 452,63	452,631 452,631

1	2	3	4	5	6	7
		800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare				
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare		1,000	392,09 392,09	392,088 392,088
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw		1,000	492,99 492,99	492,993 492,993
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4- chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)		1,000	761,11 761,11	761,112 761,112
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20		1,000	259,47 259,47	259,470 259,470
14	Montare	Computer 220V,0,5 kw		2,000	172,98 172,98	345,960 345,960
15	Montare	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw		3,000	126,85 126,85	380,556 380,556
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer		1,000	533,36 533,36	533,355 533,355
17	Montare	Computer 220V,0,5 kw		2,000	239,87 239,87	479,731 479,731
18	Montare	Imprimanta laser A4		2,000	141,27 141,27	282,534 282,534
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000		1,000	219,11 219,11	219,108 219,108
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000		1,000	219,11 219,11	219,108 219,108
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000		1,000	219,11 219,11	219,108 219,108
22	Montare	TV. 220V,0,1 kw		1,000	259,47 259,47	259,470 259,470
23	Montare	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)		1,000	818,77 818,77	818,772 818,772

1	2	3	4	5	6	7
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB		1,000	144,15 144,15	144,150 144,150
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw		1,000	357,49 357,49	357,492 357,492
26	Montare	Lavuar		1,000	236,41 236,41	236,406 236,406
27	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw		1,000	126,85 126,85	126,852 126,852
28	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw		2,000	126,85 126,85	253,704 253,704
29	Montare	Computer cu UPS 220V,0,5 kw		120,000	99,75 99,75	11 970,216 11 970,216
30	Montare	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw		18,000	115,32 115,32	2 075,760 2 075,760
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw		22,000	64,87 64,87	1 427,085 1 427,085
32	Montare	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000		1,000	115,32 115,32	115,320 115,320
		<i>Total</i>	lei			44 007,265
		<i>Fondul social si medical</i>	22,5 %			9 901,635
		<i>Total</i>				53 908,900
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			7 816,790
		<i>Total</i>				61 725,690
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 640,436
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de montare. Inclusiv salariu</b>				<b>64 366,126 46 647,701</b>
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj.</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Cota -3.300</b>				
		<b>2.1.1. Capitolul 2.1.1. Depozituri</b>				
33	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000 (Dimensiuni 1850x600x2000		14,000	5 809,00 0,00	81 326,000 0,000
34	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000		1,000	4 892,00 0,00	4 892,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
35	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000		2,000	7 358,00 0,00	14 716,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			100 934,000
		<b>Total Capitolul 2.1.1. Depozituri Inklusiv salariu</b>				<b>100 934,000</b>
		<i>Total</i>	lei			100 934,000
		<b>Total Capitolul 2.1. Cota -3.300 Inklusiv salariu</b>				<b>100 934,000</b>
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Cota 0.000</b>				
		<b>2.2.1. Capitolul 2.2.1. Fitness</b>				
36	Pretul firmei	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)		4,000	43 750,00 0,00	175 000,000 0,000
37	Pretul firmei	Biciclete de exercitii		2,000	24 583,33 0,00	49 166,660 0,000
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)		4,000	45 000,00 0,00	180 000,000 0,000
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui.		1,000	23 500,00 0,00	23 500,000 0,000
40	Pretul firmei	Tractiune pentru muschii pieptului		1,000	20 416,67 0,00	20 416,670 0,000
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)		2,000	20 416,61 0,00	40 833,220 0,000
42	Pretul firmei	Stand cu gantre		1,000	9 165,85 0,00	9 165,850 0,000
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor		2,000	20 416,66 0,00	40 833,320 0,000
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare		1,000	23 500,00 0,00	23 500,000 0,000
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice		4,000	9 333,33 0,00	37 333,320 0,000
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri		1,000	2 625,00 0,00	2 625,000 0,000
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AwayPRO)		1,000	4 999,16 0,00	4 999,160 0,000

1	2	3	4	5	6	7
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)		1,000	6 749,16 0,00	6 749,160 0,000
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui		1,000	7 499,16 0,00	7 499,160 0,000
50	Pretul firmei	Aparat pentru intarirea vertebrale si a spatului inferior .. Dimensiuni in mm 1070x450x850		1,000	4 999,16 0,00	4 999,160 0,000
51	Pretul firmei	Rach coach		1,000	550,00 0,00	550,000 0,000
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw		1,000	650,00 0,00	650,000 0,000
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT		3,000	1 770,00 0,00	5 310,000 0,000
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw		1,000	6 794,00 0,00	6 794,000 0,000
55	Pretul firmei	Peteptie cu sectiune plianta		1,000	3 984,00 0,00	3 984,000 0,000
56	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw		1,000	18 915,00 0,00	18 915,000 0,000
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata		1,000	6 900,00 0,00	6 900,000 0,000
58	Pretul firmei	Cazuri pentru lingerie uzata		1,000	2 563,00 0,00	2 563,000 0,000
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie		1,000	2 100,00 0,00	2 100,000 0,000
60	Pretul firmei	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850		42,000	1 125,00 0,00	47 250,000 0,000
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare		1,000	933,33 0,00	933,330 0,000
62	Pretul firmei	Uscator de per .220V,0,6 kw		1,000	350,00 0,00	350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			722 920,010
		<b>Total Capitolul 2.2.1. Fitness Inclusiv salariu</b>				<b>722 920,010</b>
		<b>2.2.2. Capitolul 2.2.2. Cantina</b>  <b>2.2.2.1. Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie</b>				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw		1,000	7 883,00 0,00	7 883,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
64	Pretul firmei	Dulap pentru inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850		1,000	2 118,40 0,00	2 118,400 0,000
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850		1,000	5 529,00 0,00	5 529,000 0,000
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora		1,000	17 257,00 0,00	17 257,000 0,000
67	Pretul firmei	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare		1,000	3 986,00 0,00	3 986,000 0,000
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850		1,000	3 433,00 0,00	3 433,000 0,000
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850		1,000	4 356,00 0,00	4 356,000 0,000
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw		1,000	1 667,00 0,00	1 667,000 0,000
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900		1,000	6 653,00 0,00	6 653,000 0,000
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw		1,000	41 211,00 0,00	41 211,000 0,000
73	Pretul firmei	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare		1,000	20 460,00 0,00	20 460,000 0,000
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare		1,000	24 024,00 0,00	24 024,000 0,000
75	Pretul firmei	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900		1,000	11 220,00 0,00	11 220,000 0,000
76	Pretul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw		1,000	10 283,00 0,00	10 283,000 0,000
77	Pretul firmei	Sine de ghidare pentru tavi.		1,000	2 733,00 0,00	2 733,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			162 813,400

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie Inklusiv salariu</b>				<b>162 813,400</b>
		<b>2.2.2.2. Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela</b>				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.		1,000	3 988,00 0,00	3 988,000 0,000
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)		1,000	8 503,00 0,00	8 503,000 0,000
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20		1,000	3 575,00 0,00	3 575,000 0,000
81	Pretul firmei	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)		1,000	6 526,00 0,00	6 526,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			22 592,000
		<b>Total Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela Inklusiv salariu</b>				<b>22 592,000</b>
		<b>2.2.2.3. Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri</b>				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scauni		9,000	3 325,00 0,00	29 925,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			29 925,000
		<b>Total Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri Inklusiv salariu</b>				<b>29 925,000</b>
		<b>2.2.2.4. Capitolul 2.2.4. Vestiar personal</b>				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750		3,000	2 775,00 0,00	8 325,000 0,000
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750		1,000	3 284,00 0,00	3 284,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 609,000

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 2.2.4. Vestiar personal Inclusiv salariu</b>				<b>11 609,000</b>
		<b>2.2.2.5. Capitolul 2.2.5. Birou formatori</b>				
85	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw		2,000	18 915,00 0,00	37 830,000 0,000
86	Pretul firmei	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750		2,000	2 117,00 0,00	4 234,000 0,000
87	Pretul firmei	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850		1,000	4 792,00 0,00	4 792,000 0,000
88	Pretul firmei	Scaun de birou		2,000	1 192,00 0,00	2 384,000 0,000
89	Pretul firmei	Scaun semimoale		2,000	200,00 0,00	400,000 0,000
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw		1,000	1 770,00 0,00	1 770,000 0,000
91	Pretul firmei	Bordura pentru printer		1,000	950,00 0,00	950,000 0,000
92	Pretul firmei	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw		1,000	5 555,00 0,00	5 555,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			57 915,000
		<b>Total Capitolul 2.2.5. Birou formatori Inclusiv salariu</b>				<b>57 915,000</b>
		<b>2.2.2.6. Capitolul 2.2.6. Birou audierii</b>				
93	Pretul firmei	Scaun semimoale		10,000	200,00 0,00	2 000,000 0,000
94	Pretul firmei	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750		5,000	1 392,00 0,00	6 960,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			8 960,000
		<b>Total Capitolul 2.2.6. Birou audierii Inclusiv salariu</b>				<b>8 960,000</b>
		<b>2.2.2.7. Capitolul 2.2.7. Recunoastere</b>				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550		2,000	2 083,30 0,00	4 166,600 0,000
		<i>Total</i>	lei			4 166,600

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 2.2.7. Recunoastere Inclusiv salariu</b>				<b>4 166,600</b>
		<b>2.2.2.8. Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte</b>				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw		2,000	7 927,00 0,00	15 854,000 0,000
97	Pretul firmei	Scaun semimoale		72,000	200,00 0,00	14 400,000 0,000
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750		1,000	2 342,00 0,00	2 342,000 0,000
99	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw		3,000	1 770,00 0,00	5 310,000 0,000
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer		1,000	9 025,00 0,00	9 025,000 0,000
101	Pretul firmei	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.		2,000	2 942,00 0,00	5 884,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			52 815,000
		<b>Total Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte Inclusiv salariu</b>				<b>52 815,000</b>
		<b>2.2.2.9. Capitolul 2.2.9. Birou avocati</b>				
102	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw		2,000	18 915,00 0,00	37 830,000 0,000
103	Pretul firmei	Fotoliu de birou		2,000	1 192,00 0,00	2 384,000 0,000
104	Pretul firmei	Scaun semimoale		3,000	200,00 0,00	600,000 0,000
105	Pretul firmei	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750		2,000	3 450,00 0,00	6 900,000 0,000
106	Pretul firmei	Imprimanta laser A4		2,000	1 800,00 0,00	3 600,000 0,000
107	Pretul firmei	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000		1,000	3 450,00 0,00	3 450,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			54 764,000
		<b>Total Capitolul 2.2.9. Birou</b>				<b>54 764,000</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>avocati Inclusiv salariu</b>				
		<b>2.2.2.10. Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.</b>				
108	Pretul firmei	Scaun semimoale		3,000	200,00 0,00	600,000 0,000
109	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000		1,000	1 875,00 0,00	1 875,000 0,000
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000		1,000	2 604,00 0,00	2 604,000 0,000
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000		1,000	1 625,00 0,00	1 625,000 0,000
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw		1,000	750,00 0,00	750,000 0,000
113	Pretul firmei	Fotoliu moale		2,000	1 920,00 0,00	3 840,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 294,000
		<b>Total Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale. Inclusiv salariu</b>				<b>11 294,000</b>
		<b>2.2.2.11. Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa</b>				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw		1,000	750,00 0,00	750,000 0,000
115	Pretul firmei	Fotoliu moale		2,000	4 400,00 0,00	8 800,000 0,000
116	Pretul firmei	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850		1,000	288,30 0,00	288,300 0,000
117	Pretul firmei	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850		1,000	2 142,00 0,00	2 142,000 0,000
118	Pretul firmei	Masa plianta.		1,000	1 442,00 0,00	1 442,000 0,000
119	Pretul firmei	Manecen		1,000	5 350,00 0,00	5 350,000 0,000
120	Pretul firmei	Set de mobilier.		1,000	11 208,00 0,00	11 208,000 0,000
121	Pretul firmei	TV. 220V,0,1 kw		1,000	1 770,00 0,00	1 770,000 0,000
122	Pretul	Notebook .220V,0,4 kw		1,000	5 640,00	5 640,000

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,000
123	Pretul firmei	Torser cu lumina .220V,0,1kWBT		1,000	650,00	650,000
					0,00	0,000
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine		1,000	6 342,00	6 342,000
					0,00	0,000
125	Pretul firmei	Masa de bucatarie		1,000	5 542,00	5 542,000
					0,00	0,000
126	Pretul firmei	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)		1,000	9 553,00	9 553,000
					0,00	0,000
127	Pretul firmei	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB		1,000	7 410,00	7 410,000
					0,00	0,000
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucatarie		1,000	41 608,00	41 608,000
					0,00	0,000
129	Pretul firmei	Cuptor microunda 220V,1,6 kw		1,000	5 423,00	5 423,000
					0,00	0,000
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 kBTr		1,000	3 605,00	3 605,000
					0,00	0,000
131	Pretul firmei	Lavuar		1,000	4 182,00	4 182,000
					0,00	0,000
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucatari.		1,000	5 517,00	5 517,000
					0,00	0,000
133	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw		1,000	1 770,00	1 770,000
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			128 992,300
		<b>Total Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa Inclusiv salariu</b>				<b>128 992,300</b>
		<i>Total</i>	lei			545 846,300
		<b>Total Capitolul 2.2.2. Cantina Inclusiv salariu</b>				<b>545 846,300</b>
		<i>Total</i>	lei			1 268 766,31 0
		<b>Total Capitolul 2.2. Cota 0.000 Inclusiv salariu</b>				<b>1 268 766,31 0</b>
		<b>2.3. Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200</b>				
		<b>2.3.1. Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala</b>				

1	2	3	4	5	6	7
134	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw		2,000	1 770,00 0,00	3 540,000 0,000
135	Pretul firmei	Fotoliu de birou		3,000	1 192,00 0,00	3 576,000 0,000
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750		1,000	950,00 0,00	950,000 0,000
137	Pretul firmei	Mese de cafea		1,000	750,00 0,00	750,000 0,000
138	Pretul firmei	Fotoliu moale		4,000	4 400,00 0,00	17 600,000 0,000
139	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw		2,000	5 640,00 0,00	11 280,000 0,000
140	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw		2,000	3 330,00 0,00	6 660,000 0,000
141	Pretul firmei	Canapea de masaj		1,000	11 000,00 0,00	11 000,000 0,000
142	Pretul firmei	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750		2,000	2 250,00 0,00	4 500,000 0,000
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750		1,000	2 108,00 0,00	2 108,000 0,000
144	Pretul firmei	Acvarium		1,000	5 600,00 0,00	5 600,000 0,000
145	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750		1,000	2 967,00 0,00	2 967,000 0,000
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta		1,000	950,00 0,00	950,000 0,000
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw		1,000	5 555,00 0,00	5 555,000 0,000
148	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850		2,000	7 920,00 0,00	15 840,000 0,000
149	Pretul firmei	Flipchart		1,000	660,00 0,00	660,000 0,000
150	Pretul firmei	Panou magnetic		1,000	605,00 0,00	605,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			94 141,000
		<b>Total Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala Inklusiv salariu</b>				<b>94 141,000</b>
		<b>2.3.2. Capitolul 2.3.2. Birouri.</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Coridor</b>				
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw		2,000	6 794,00 0,00	13 588,000 0,000
152	Pretul firmei	Computer cu UPS 220V,0,5 kw		120,000	18 915,00 0,00	2 269 800,00 0 0,000
153	Pretul firmei	Кресло компьютерное		130,000	1 192,00 0,00	154 960,000 0,000
154	Pretul firmei	Fotoliu de birou		38,000	200,00 0,00	7 600,000 0,000
155	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750		64,000	3 834,00 0,00	245 376,000 0,000
156	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750		30,000	2 300,00 0,00	69 000,000 0,000
157	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.		21,000	2 258,00 0,00	47 418,000 0,000
158	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000		5,000	6 850,00 0,00	34 250,000 0,000
159	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000		17,000	4 933,30 0,00	83 866,100 0,000
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw		18,000	7 407,00 0,00	133 326,000 0,000
161	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000		12,000	2 875,00 0,00	34 500,000 0,000
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta		22,000	950,00 0,00	20 900,000 0,000
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw		22,000	5 555,00 0,00	122 210,000 0,000
164	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850		18,000	7 920,00 0,00	142 560,000 0,000
165	Pretul firmei	Masa ovala		10,000	1 342,00 0,00	13 420,000 0,000
166	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.		5,000	3 733,33 0,00	18 666,650 0,000
167	Pretul firmei	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm		5,000	808,33	4 041,650

1	2	3	4	5	6	7
		1500x600x750			0,00	0,000
168	Pretul firmei	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750		1,000	5 825,00 0,00	5 825,000 0,000
169	Pretul firmei	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750		1,000	1 725,00 0,00	1 725,000 0,000
170	Pretul firmei	Mese de cafea		1,000	958,33 0,00	958,330 0,000
171	Pretul firmei	Fotoliu de birou pentru director		2,000	4 400,00 0,00	8 800,000 0,000
172	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw		1,000	3 330,00 0,00	3 330,000 0,000
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000		1,000	1 917,00 0,00	1 917,000 0,000
174	Pretul firmei	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000		1,000	3 675,00 0,00	3 675,000 0,000
175	Pretul firmei	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw		1,000	1 770,00 0,00	1 770,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 443 482,73 0
		<b>Total Capitolul 2.3.2. Birouri. Coridor Inclusiv salariu</b>				<b>3 443 482,73 0</b>
		<b>2.3.3. Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive.</b>				
176	Pretul firmei	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850		2,000	7 920,00 0,00	15 840,000 0,000
177	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000		9,000	6 325,00 0,00	56 925,000 0,000
178	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000		12,000	5 458,33 0,00	65 499,960 0,000
179	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850		13,000	5 817,00 0,00	75 621,000 0,000
180	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850		2,000	8 975,00 0,00	17 950,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie		2,000	3 883,33 0,00	7 766,660 0,000
182	Pretul firmei	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850		2,000	5 800,00 0,00	11 600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			251 202,620
		<b>Total Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive. Inclusiv salariu</b>				<b>251 202,620</b>
		<i>Total</i>	lei			3 788 826,35 0
		<b>Total Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200 Inclusiv salariu</b>				<b>3 788 826,35 0</b>
		<i>Total</i>	lei			5 158 526,66 0
		<b>Total Capitolul 2. Utilaj. Inclusiv salariu</b>				<b>5 158 526,66 0</b>
		Total	lei			5 222 892,82
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>5 222 892,82 46 647,72</b>

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU  
CU REGIM DE INALTIME ( P+2E ) din str. Bucuriei 14, mun.  
CHISINAU.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-18**  
**Utilaj**

**Valoarea de deviz 5 222 892,82 lei**

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-18:				

**Manopera:**

1.	01	Muncitor	h-om.	145,800	57,66	8 406,828
2.	02	Muncitor	h-om.	114,000	57,66	6 573,240
3.	03	Muncitor	h-om.	58,000	57,66	3 344,280
4.	04	Muncitor	h-om.	12,750	57,66	735,165
5.	05	Muncitor	h-om.	4,000	57,66	230,640
6.	06	Muncitor	h-om.	6,500	57,66	374,790
7.	07	Muncitor	h-om.	7,150	57,66	412,269
8.	08	Muncitor	h-om.	25,000	57,66	1 441,500
9.	09	Muncitor	h-om.	7,850	57,66	452,631
10.	10	Muncitor	h-om.	6,800	57,66	392,088
11.	11	Muncitor	h-om.	8,550	57,66	492,993
12.	12	Muncitor	h-om.	13,200	57,66	761,112
13.	13	Muncitor	h-om.	4,500	57,66	259,470
14.	14	Muncitor	h-om.	6,000	57,66	345,960
15.	15	Muncitor	h-om.	6,600	57,66	380,556
16.	16	Muncitor	h-om.	9,250	57,66	533,355
17.	17	Muncitor	h-om.	8,320	57,66	479,731
18.	18	Muncitor	h-om.	4,900	57,66	282,534
19.	20	Muncitor	h-om.	3,800	57,66	219,108
20.	21	Muncitor	h-om.	3,800	57,66	219,108
21.	22	Muncitor	h-om.	4,500	57,66	259,470
22.	23	Muncitor	h-om.	14,200	57,66	818,772
23.	24	Muncitor	h-om.	2,500	57,66	144,150
24.	25	Muncitor	h-om.	6,200	57,66	357,492
25.	26	Muncitor	h-om.	4,100	57,66	236,406
26.	27	Muncitor	h-om.	2,200	57,66	126,852
27.	28	Muncitor	h-om.	4,400	57,66	253,704
28.	29	Muncitor	h-om.	207,600	57,66	11 970,216
29.	30	Muncitor	h-om.	36,000	57,66	2 075,760
30.	31	Muncitor	h-om.	24,750	57,66	1 427,085
		<b>Total manopera</b>				<b>46 647,72</b>

**Materiale:**

1.	033	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc	14,000	5 809,00	81 326,000
----	-----	--	-----	--------	----------	------------

2.	034	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000	buc	1,000	4 892,00	4 892,000
3.	035	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	2,000	7 358,00	14 716,000
4.	036	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	4,000	43 750,00	175 000,000
5.	037	Biciclete de exercitii	buc	2,000	24 583,33	49 166,660
6.	038	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	4,000	45 000,00	180 000,000
7.	039	Simulator pentru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,000	23 500,00	23 500,000
8.	040	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,000	20 416,67	20 416,670
9.	041	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	2,000	20 416,61	40 833,220
10.	042	Stand cu gantere	buc	1,000	9 165,85	9 165,850
11.	043	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	2,000	20 416,66	40 833,320
12.	044	Simulator de forta pentru muschii picioare	buc	1,000	23 500,00	23 500,000
13.	045	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,000	9 333,33	37 333,320
14.	046	Stand pentru discuri	buc	1,000	2 625,00	2 625,000
15.	047	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,000	4 999,16	4 999,160
16.	048	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,000	6 749,16	6 749,160
17.	049	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,000	7 499,16	7 499,160
18.	050	Aparat pentru intarirea vertebrale si a spatelui inferior .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc	1,000	4 999,16	4 999,160
19.	051	Rach coach	buc	1,000	550,00	550,000
20.	052	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,000	650,00	650,000
21.	053	Panou cu halamata TV . 220V,0,1kWBT	buc	3,000	1 770,00	5 310,000
22.	054	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,000	6 794,00	6 794,000
23.	055	Petepie cu sectiune plianta	buc	1,000	3 984,00	3 984,000
24.	056	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,000	18 915,00	18 915,000
25.	057	Dulap pentru lingerie curata	buc	1,000	6 900,00	6 900,000
26.	058	Cazuri pentru lingerie uzata	buc	1,000	2 563,00	2 563,000
27.	059	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
28.	060	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc	42,000	1 125,00	47 250,000
29.	061	Banca pentru recalificare	buc	1,000	933,33	933,330
30.	062	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc	1,000	350,00	350,000
31.	063	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,000	7 883,00	7 883,000
32.	064	Dulap pentru inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc	1,000	2 118,40	2 118,400
33.	065	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc	1,000	5 529,00	5 529,000
34.	066	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,000	17 257,00	17 257,000
35.	067	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare eciclabile Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,000	3 986,00	3 986,000
36.	068	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc	1,000	3 433,00	3 433,000
37.	069	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc	1,000	4 356,00	4 356,000
38.	070	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,000	1 667,00	1 667,000
39.	071	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc	1,000	6 653,00	6 653,000

40.	072	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,000	41 211,00	41 211,000
41.	073	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,000	20 460,00	20 460,000
42.	074	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomie) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,000	24 024,00	24 024,000
43.	075	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900 1500x700x900, Canalizare	buc	1,000	11 220,00	11 220,000
44.	076	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,000	10 283,00	10 283,000
45.	077	Sine de ghidare pentru tavi.	buc	1,000	2 733,00	2 733,000
46.	078	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc	1,000	3 988,00	3 988,000
47.	079	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)1000x540x850.	buc	1,000	8 503,00	8 503,000
48.	080	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,000	3 575,00	3 575,000
49.	081	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,000	6 526,00	6 526,000
50.	082	Masa cu 4 scauni	buc	9,000	3 325,00	29 925,000
51.	083	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc	3,000	2 775,00	8 325,000
52.	084	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750	buc	1,000	3 284,00	3 284,000
53.	085	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,000	18 915,00	37 830,000
54.	086	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	2,000	2 117,00	4 234,000
55.	087	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc	1,000	4 792,00	4 792,000
56.	088	Scaun de birou	buc	2,000	1 192,00	2 384,000
57.	089	Scaun semimoale	buc	2,000	200,00	400,000
58.	090	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
59.	091	Bordura pentru printer	buc	1,000	950,00	950,000
60.	092	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc	1,000	5 555,00	5 555,000
61.	093	Scaun semimoale	buc	10,000	200,00	2 000,000
62.	094	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	5,000	1 392,00	6 960,000
63.	095	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc	2,000	2 083,30	4 166,600
64.	096	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,000	7 927,00	15 854,000
65.	097	Scaun semimoale	buc	72,000	200,00	14 400,000
66.	098	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc	1,000	2 342,00	2 342,000
67.	099	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,000	1 770,00	5 310,000
68.	100	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	1,000	9 025,00	9 025,000
69.	101	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc	2,000	2 942,00	5 884,000
70.	102	Computer 220V,0,5 kw	buc	2,000	18 915,00	37 830,000

71.	103	Fotoliu de birou	buc	2,000	1 192,00	2 384,000
72.	104	Scaun semimoale	buc	3,000	200,00	600,000
73.	105	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc	2,000	3 450,00	6 900,000
74.	106	Imprimanta laser A4	buc	2,000	1 800,00	3 600,000
75.	107	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc	1,000	3 450,00	3 450,000
76.	108	Scaun semimoale	buc	3,000	200,00	600,000
77.	109	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,000	1 875,00	1 875,000
78.	110	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,000	2 604,00	2 604,000
79.	111	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,000	1 625,00	1 625,000
80.	112	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,000	750,00	750,000
81.	113	Fotoliu moale	buc	2,000	1 920,00	3 840,000
82.	114	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,000	750,00	750,000
83.	115	Fotoliu moale	buc	2,000	4 400,00	8 800,000
84.	116	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc	1,000	288,30	288,300
85.	117	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc	1,000	2 142,00	2 142,000
86.	118	Masa plianta.	buc	1,000	1 442,00	1 442,000
87.	119	Manecen	buc	1,000	5 350,00	5 350,000
88.	120	Set de mobilier.	buc	1,000	11 208,00	11 208,000
89.	121	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
90.	122	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,000	5 640,00	5 640,000
91.	123	Torser cu lumina .220V,0,1kwBt	buc	1,000	650,00	650,000
92.	124	Dulap pentru haine	buc	1,000	6 342,00	6 342,000
93.	125	Masa de bucatarie	buc	1,000	5 542,00	5 542,000
94.	126	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,000	9 553,00	9 553,000
95.	127	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc	1,000	7 410,00	7 410,000
96.	128	Set mobilier de bucatarie	buc	1,000	41 608,00	41 608,000
97.	129	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,000	5 423,00	5 423,000
98.	130	Ceainice electrice .220B,1,5 kBt	buc	1,000	3 605,00	3 605,000
99.	131	Lavuar	buc	1,000	4 182,00	4 182,000
100.	132	Dulap pentru bucatari.	buc	1,000	5 517,00	5 517,000
101.	133	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
102.	134	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	2,000	1 770,00	3 540,000
103.	135	Fotoliu de birou	buc	3,000	1 192,00	3 576,000
104.	136	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc	1,000	950,00	950,000
105.	137	Mese de cafea	buc	1,000	750,00	750,000
106.	138	Fotoliu moale	buc	4,000	4 400,00	17 600,000
107.	139	Notebook .220V,0,4 kw	buc	2,000	5 640,00	11 280,000
108.	140	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	2,000	3 330,00	6 660,000
109.	141	Canapea de masaj	buc	1,000	11 000,00	11 000,000
	142	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in	buc	2,000	2 250,00	4 500,000

110.		mm 1100x600x750				
111.	143	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc	1,000	2 108,00	2 108,000
112.	144	Acvarium	buc	1,000	5 600,00	5 600,000
113.	145	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc	1,000	2 967,00	2 967,000
114.	146	Bordura pentru imprimanta	buc	1,000	950,00	950,000
115.	147	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,000	5 555,00	5 555,000
116.	148	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	2,000	7 920,00	15 840,000
117.	149	Flipchart	buc	1,000	660,00	660,000
118.	150	Panou magnetic	buc	1,000	605,00	605,000
119.	151	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,000	6 794,00	13 588,000
120.	152	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	120,000	18 915,00	2 269 800,000
121.	153	Кресло компьютерное	buc	130,000	1 192,00	154 960,000
122.	154	Fotoliu de birou	buc	38,000	200,00	7 600,000
123.	155	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc	64,000	3 834,00	245 376,000
124.	156	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750	buc	30,000	2 300,00	69 000,000
125.	157	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	21,000	2 258,00	47 418,000
126.	158	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	5,000	6 850,00	34 250,000
127.	159	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc	17,000	4 933,30	83 866,100
128.	160	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,000	7 407,00	133 326,000
129.	161	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc	12,000	2 875,00	34 500,000
130.	162	Bordura pentru imprimanta	buc	22,000	950,00	20 900,000
131.	163	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	22,000	5 555,00	122 210,000
132.	164	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	18,000	7 920,00	142 560,000
133.	165	Masa ovala	buc	10,000	1 342,00	13 420,000
134.	166	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc	5,000	3 733,33	18 666,650
135.	167	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc	5,000	808,33	4 041,650
136.	168	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc	1,000	5 825,00	5 825,000
137.	169	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750	buc	1,000	1 725,00	1 725,000
	170	Mese de cafea	buc	1,000	958,33	958,330

138.						
139.	171	Fotoliu de birou pentru director	buc	2,000	4 400,00	8 800,000
140.	172	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw	buc	1,000	3 330,00	3 330,000
141.	173	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,000	1 917,00	1 917,000
142.	174	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc	1,000	3 675,00	3 675,000
143.	175	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc	1,000	1 770,00	1 770,000
144.	176	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc	2,000	7 920,00	15 840,000
145.	177	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc	9,000	6 325,00	56 925,000
146.	178	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc	12,000	5 458,33	65 499,960
147.	179	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc	13,000	5 817,00	75 621,000
148.	180	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc	2,000	8 975,00	17 950,000
149.	181	Dulap pentru inventar curatenie	buc	2,000	3 883,33	7 766,660
150.	182	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc	2,000	5 800,00	11 600,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>5 158 526,66</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	5 222 892,82
-------	-----	--------------

**Total deviz:**

**5 222 892,82**

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU  
REGIM DE INALTIME ( P+2E ) din str.  
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare.</b>				
1	Montare	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)				2 018,10
						2 018,10
	01	Muncitor	h-om.	35,0000	57,66	2 018,10
		Total	lei			8 072,400
2	Montare	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)				1 643,31
						1 643,31
	02	Muncitor	h-om.	28,5000	57,66	1 643,31
		Total	lei			6 573,240
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice				836,07
						836,07
	03	Muncitor	h-om.	14,5000	57,66	836,07
		Total	lei			3 344,280
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT				245,06
						245,06
	04	Muncitor	h-om.	4,2500	57,66	245,06
		Total	lei			735,165
5	Montare	Computer 220V,0,5 kw				230,64
						230,64
	05	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	230,64
		Total	lei			230,640
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw				374,79
						374,79
	06	Muncitor	h-om.	6,5000	57,66	374,79
		Total	lei			374,790
7	Montare	Lavoar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare				412,27
						412,27
	07	Muncitor	h-om.	7,1500	57,66	412,27
		Total	lei			412,269
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw				1 441,50
						1 441,50
	08	Muncitor	h-om.	25,0000	57,66	1 441,50
		Total	lei			1 441,500
9	Montare	Marmite pentri 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare				452,63
						452,63
	09	Muncitor	h-om.	7,8500	57,66	452,63
		Total	lei			452,631
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare				392,09
						392,09
	10	Muncitor	h-om.	6,8000	57,66	392,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			392,088
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw				492,99 492,99
	11	Muncitor	h-om.	8,5500	57,66	492,99
		<i>Total</i>	lei			492,993
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)				761,11 761,11
	12	Muncitor	h-om.	13,2000	57,66	761,11
		<i>Total</i>	lei			761,112
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20				259,47 259,47
	13	Muncitor	h-om.	4,5000	57,66	259,47
		<i>Total</i>	lei			259,470
14	Montare	Computer 220V,0,5 kw				172,98 172,98
	14	Muncitor	h-om.	3,0000	57,66	172,98
		<i>Total</i>	lei			345,960
15	Montare	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw				126,85 126,85
	15	Muncitor	h-om.	2,2000	57,66	126,85
		<i>Total</i>	lei			380,556
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer				533,36 533,36
	16	Muncitor	h-om.	9,2500	57,66	533,36
		<i>Total</i>	lei			533,355
17	Montare	Computer 220V,0,5 kw				239,87 239,87
	17	Muncitor	h-om.	4,1600	57,66	239,87
		<i>Total</i>	lei			479,731
18	Montare	Imprimanta laser A4				141,27 141,27
	18	Muncitor	h-om.	2,4500	57,66	141,27
		<i>Total</i>	lei			282,534
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000				219,11 219,11
	01	Muncitor	h-om.	3,8000	57,66	219,11
		<i>Total</i>	lei			219,108
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000				219,11 219,11
	20	Muncitor	h-om.	3,8000	57,66	219,11
		<i>Total</i>	lei			219,108
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000				219,11 219,11
	21	Muncitor	h-om.	3,8000	57,66	219,11
		<i>Total</i>	lei			219,108
22	Montare	TV. 220V,0,1 kw				259,47 259,47
	22	Muncitor	h-om.	4,5000	57,66	259,47
		<i>Total</i>	lei			259,470
23	Montare	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)				818,77

1	2	3	4	5	6	7
						818,77
	23	Muncitor	h-om.	14,2000	57,66	818,77
		Total	lei			818,772
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB				144,15
						144,15
	24	Muncitor	h-om.	2,5000	57,66	144,15
		Total	lei			144,150
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw				357,49
						357,49
	25	Muncitor	h-om.	6,2000	57,66	357,49
		Total	lei			357,492
26	Montare	Lavuar				236,41
						236,41
	26	Muncitor	h-om.	4,1000	57,66	236,41
		Total	lei			236,406
27	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw				126,85
						126,85
	27	Muncitor	h-om.	2,2000	57,66	126,85
		Total	lei			126,852
28	Montare	TV montat ,diagonal 21 inci. 220V,0,1kw				126,85
						126,85
	28	Muncitor	h-om.	2,2000	57,66	126,85
		Total	lei			253,704
29	Montare	Computer cu UPS 220V,0,5 kw				99,75
						99,75
	29	Muncitor	h-om.	1,7300	57,66	99,75
		Total	lei			11 970,216
30	Montare	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw				115,32
						115,32
	30	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	115,32
		Total	lei			2 075,760
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw				64,87
						64,87
	31	Muncitor	h-om.	1,1250	57,66	64,87
		Total	lei			1 427,085
32	Montare	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000				115,32
						115,32
	01	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	115,32
		Total	lei			115,320
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj.</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Cota -3.300</b>				
		<b>2.1.1. Capitolul 2.1.1. Depozituri</b>				
33	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000 (Dimensiuni 1850x600x2000				5 809,00
						0,00
	033	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1850x600x2000	buc	1,0000	5 809,00	5 809,00
		Total	lei			81 326,000
34	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000				4 892,00
						0,00
	034	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 1450x600x2000	buc	1,0000	4 892,00	4 892,00
		Total	lei			4 892,000

1	2	3	4	5	6	7
35	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000				7 358,00 0,00
	035	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	1,0000	7 358,00	7 358,00
		Total	lei			14 716,000
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Cota 0.000</b>				
		<b>2.2.1. Capitolul 2.2.1. Fitness</b>				
36	Pretul firmei	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)				43 750,00 0,00
	036	Banda de alergare electrica. Dimensiuni in mm 2000x700x850.220V,1 kw (GYM)	buc	1,0000	43 750,00	43 750,00
		Total	lei			175 000,000
37	Pretul firmei	Biciclete de exercitii				24 583,33 0,00
	037	Biciclete de exercitii	buc	1,0000	24 583,33	24 583,33
		Total	lei			49 166,660
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)				45 000,00 0,00
	038	Simulator cu pedale inclinate si computer. 220V,0,5 kw (Stepper)	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
		Total	lei			180 000,000
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui.				23 500,00 0,00
	039	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	23 500,00	23 500,00
		Total	lei			23 500,000
40	Pretul firmei	Tractiune pentru muschii pieptului				20 416,67 0,00
	040	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	20 416,67	20 416,67
		Total	lei			20 416,670
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)				20 416,61 0,00
	041	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	1,0000	20 416,61	20 416,61
		Total	lei			40 833,220
42	Pretul firmei	Stand cu gantre				9 165,85 0,00
	042	Stand cu gantre	buc	1,0000	9 165,85	9 165,85
		Total	lei			9 165,850
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor				20 416,66 0,00
	043	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	1,0000	20 416,66	20 416,66
		Total	lei			40 833,320
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare				23 500,00 0,00
	044	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	23 500,00	23 500,00
		Total	lei			23 500,000
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice				9 333,33 0,00
	045	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	1,0000	9 333,33	9 333,33
		Total	lei			37 333,320
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri				2 625,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	046	Stand pentru discuri	buc	1,0000	2 625,00	2 625,00
		Total	lei			2 625,000
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)				4 999,16
						0,00
	047	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,0000	4 999,16	4 999,16
		Total	lei			4 999,160
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)				6 749,16
						0,00
	048	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	6 749,16	6 749,16
		Total	lei			6 749,160
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui				7 499,16
						0,00
	049	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	7 499,16	7 499,16
		Total	lei			7 499,160
50	Pretul firmei	Aparat pentru intarirea vertebrala si a spatului inferior .. Dimensiuni in mm 1070x450x850				4 999,16
						0,00
	050	Aparat pentru intarirea vertebrala si a spatului inferior .. Dimensiuni in mm 1070x450x850	buc	1,0000	4 999,16	4 999,16
		Total	lei			4 999,160
51	Pretul firmei	Rach coach				550,00
						0,00
	051	Rach coach	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,000
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw				650,00
						0,00
	052	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			650,000
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT				1 770,00
						0,00
	053	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBT	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		Total	lei			5 310,000
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw				6 794,00
						0,00
	054	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	6 794,00	6 794,00
		Total	lei			6 794,000
55	Pretul firmei	Peteptie cu sectiune plianta				3 984,00
						0,00
	055	Peteptie cu sectiune plianta	buc	1,0000	3 984,00	3 984,00
		Total	lei			3 984,000
56	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw				18 915,00
						0,00
	056	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	18 915,00	18 915,00
		Total	lei			18 915,000
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata				6 900,00
						0,00
	057	Dulap pentru lingerie curata	buc	1,0000	6 900,00	6 900,00
		Total	lei			6 900,000
58	Pretul firmei	Cazuri pentru lingerie uzata				2 563,00
						0,00
	058	Cazuri pentru lingerie uzata	buc	1,0000	2 563,00	2 563,00
		Total	lei			2 563,000
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie				2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	059	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			2 100,000
60	Pretul firmei	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850				1 125,00
						0,00
	060	Dulap pentru hainele cu posibilitate de inchidere Dimensiuni in mm... 250x500x1850	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		Total	lei			47 250,000
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare				933,33
						0,00
	061	Banca pentru recalificare	buc	1,0000	933,33	933,33
		Total	lei			933,330
62	Pretul firmei	Uscator de per .220V,0,6 kw				350,00
						0,00
	062	Uscator de per .220V,0,6 kw	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
		<b>2.2.2. Capitolul 2.2.2. Cantina</b>				
		<b>2.2.2.1. Capitolul 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie</b>				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw				7 883,00
						0,00
	063	Dulap frigorific. Dimensiuni in mm 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	7 883,00	7 883,00
		Total	lei			7 883,000
64	Pretul firmei	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850				2 118,40
						0,00
	064	Dulap pentu inventar de bucatarie. Dimensiuni in mm 600x600x1850	buc	1,0000	2 118,40	2 118,40
		Total	lei			2 118,400
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850				5 529,00
						0,00
	065	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 2100x600x850	buc	1,0000	5 529,00	5 529,00
		Total	lei			5 529,000
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora				17 257,00
						0,00
	066	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	17 257,00	17 257,00
		Total	lei			17 257,000
67	Pretul firmei	Lavuar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile .. Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare				3 986,00
						0,00
	067	Lavuar din otel inoxabil pentru ambalare eciclabile Dimensiuni in mm 1200 x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	3 986,00	3 986,00
		Total	lei			3 986,000
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850				3 433,00
						0,00
	068	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 1000x450x850	buc	1,0000	3 433,00	3 433,00
		Total	lei			3 433,000
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850				4 356,00
						0,00
	069	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni in mm 3000x450x850	buc	1,0000	4 356,00	4 356,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 356,000
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw				1 667,00 0,00
	070	Cantare electronic . Limita de cantarire 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 667,00	1 667,00
		<i>Total</i>	lei			1 667,000
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900				6 653,00 0,00
	071	Masa neutru pentru tavi. Dimensiuni in mm 400x700x900	buc	1,0000	6 653,00	6 653,00
		<i>Total</i>	lei			6 653,000
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw				41 211,00 0,00
	072	Vitrina frigorifice. Dimensiuni in mm . 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	41 211,00	41 211,00
		<i>Total</i>	lei			41 211,000
73	Pretul firmei	Marmite pentru 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare				20 460,00 0,00
	073	Marmite pentru 1 curs (2 gasronomice) Dimensiuni in mm 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	20 460,00	20 460,00
		<i>Total</i>	lei			20 460,000
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare				24 024,00 0,00
	074	Marmite pentru 2 cursuri si mancaruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni in mm . 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	24 024,00	24 024,00
		<i>Total</i>	lei			24 024,000
75	Pretul firmei	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900				11 220,00 0,00
	075	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	11 220,00	11 220,00
		<i>Total</i>	lei			11 220,000
76	Pretul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw				10 283,00 0,00
	076	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	10 283,00	10 283,00
		<i>Total</i>	lei			10 283,000
77	Pretul firmei	Sine de ghidare pentru tavi.				2 733,00 0,00
	077	Sine de ghidare pentru tavi.	buc	1,0000	2 733,00	2 733,00
		<i>Total</i>	lei			2 733,000
		<b>2.2.2.2. Capitolul 2.2.2.2. Spalatorie vesela</b>				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.				3 988,00 0,00
	078	Masa din otel inoxidabil cu riti pentru receptionarea vesela murdara, Dimensiuni in mm . 1000x540x850.	buc	1,0000	3 988,00	3 988,00
		<i>Total</i>	lei			3 988,000
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Молдова)				8 503,00 0,00
	079	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni in mm 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare	buc	1,0000	8 503,00	8 503,00

1	2	3	4	5	6	7
		(N+4S "DINOX"/Молдова)1000x540x850.				
		<i>Total</i>	lei			8 503,000
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20				3 575,00
						0,00
	080	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni in mm 2100x300x20	buc	1,0000	3 575,00	3 575,00
		<i>Total</i>	lei			3 575,000
81	Pretul firmei	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)				6 526,00
						0,00
	081	Rafturi cu 4 raft pentru vesela curate .Metaloplastificat. Dimensiuni in mm .1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,0000	6 526,00	6 526,00
		<i>Total</i>	lei			6 526,000
		<b>2.2.2.3. Capitolul 2.2.3. Sala cu 36 locuri</b>				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scauni				3 325,00
						0,00
	082	Masa cu 4 scauni	buc	1,0000	3 325,00	3 325,00
		<i>Total</i>	lei			29 925,000
		<b>2.2.2.4. Capitolul 2.2.4. Vestiar personal</b>				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750				2 775,00
						0,00
	083	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente . Dimensiuni in mm 500x500x1750	buc	1,0000	2 775,00	2 775,00
		<i>Total</i>	lei			8 325,000
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750				3 284,00
						0,00
	084	Dulap pentru inventar curatenie . Dimensiuni in mm 1000x500x1750	buc	1,0000	3 284,00	3 284,00
		<i>Total</i>	lei			3 284,000
		<b>2.2.2.5. Capitolul 2.2.5. Birou formatori</b>				
85	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw				18 915,00
						0,00
	085	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	18 915,00	18 915,00
		<i>Total</i>	lei			37 830,000
86	Pretul firmei	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750				2 117,00
						0,00
	086	Masa de birou . Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	1,0000	2 117,00	2 117,00
		<i>Total</i>	lei			4 234,000
87	Pretul firmei	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850				4 792,00
						0,00
	087	Cabinet de birou Dimensiuni in mm 1500x6500x1850	buc	1,0000	4 792,00	4 792,00
		<i>Total</i>	lei			4 792,000
88	Pretul firmei	Scaun de birou				1 192,00
						0,00
	088	Scaun de birou	buc	1,0000	1 192,00	1 192,00
		<i>Total</i>	lei			2 384,000
89	Pretul firmei	Scaun semimoale				200,00
						0,00
	089	Scaun semimoale	buc	1,0000	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			400,000
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw				1 770,00
						0,00
	090	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		<i>Total</i>	lei			1 770,000
91	Pretul firmei	Bordura pentru printer				950,00
						0,00
	091	Bordura pentru printer	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			950,000
92	Pretul firmei	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw				5 555,00
						0,00
	092	Printer, Xerox 220V ,0,6 kw	buc	1,0000	5 555,00	5 555,00
		<i>Total</i>	lei			5 555,000
		<b>2.2.2.6. Capitolul 2.2.6. Birou audierii</b>				
93	Pretul firmei	Scaun semimoale				200,00
						0,00
	093	Scaun semimoale	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,000
94	Pretul firmei	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750				1 392,00
						0,00
	094	Masa de birou fere bordura. Dimensiuni in mm 1400x700x750	buc	1,0000	1 392,00	1 392,00
		<i>Total</i>	lei			6 960,000
		<b>2.2.2.7. Capitolul 2.2.7. Recunoastere</b>				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550				2 083,30
						0,00
	095	Banca. Dimensiuni in mm 2000x500x550	buc	1,0000	2 083,30	2 083,30
		<i>Total</i>	lei			4 166,600
		<b>2.2.2.8. Capitolul 2.2.8. Sala de conferinte</b>				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw				7 927,00
						0,00
	096	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	7 927,00	7 927,00
		<i>Total</i>	lei			15 854,000
97	Pretul firmei	Scaun semimoale				200,00
						0,00
	097	Scaun semimoale	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			14 400,000
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750				2 342,00
						0,00
	098	Masa pentru prezidium . Dimensiuni in mm 2000x600x750	buc	1,0000	2 342,00	2 342,00
		<i>Total</i>	lei			2 342,000
99	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw				1 770,00
						0,00
	099	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		<i>Total</i>	lei			5 310,000
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer				9 025,00
						0,00
	100	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6	buc	1,0000	9 025,00	9 025,00

1	2	3	4	5	6	7
		priza pentru computer				
		<i>Total</i>	lei			9 025,000
101	Pretul firmei	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.				2 942,00
						0,00
	101	Cabinet de oficiu cu usele din sticla.	buc	1,0000	2 942,00	2 942,00
		<i>Total</i>	lei			5 884,000
		<b>2.2.2.9. Capitolul 2.2.9. Birou avocati</b>				
102	Pretul firmei	Computer 220V,0,5 kw				18 915,00
						0,00
	102	Computer 220V,0,5 kw	buc	1,0000	18 915,00	18 915,00
		<i>Total</i>	lei			37 830,000
103	Pretul firmei	Fotoliu de birou				1 192,00
						0,00
	103	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 192,00	1 192,00
		<i>Total</i>	lei			2 384,000
104	Pretul firmei	Scaun semimoale				200,00
						0,00
	104	Scaun semimoale	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
105	Pretul firmei	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750				3 450,00
						0,00
	105	Mese de birou cu sertar . Dimensiuni in mm 2000x1400x750	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
		<i>Total</i>	lei			6 900,000
106	Pretul firmei	Imprimanta laser A4				1 800,00
						0,00
	106	Imprimanta laser A4	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,000
107	Pretul firmei	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000				3 450,00
						0,00
	107	Cabinet de birou . Dimensiuni in mm 1100x600x2000	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
		<i>Total</i>	lei			3 450,000
		<b>2.2.2.10. Capitolul 2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.</b>				
108	Pretul firmei	Scaun semimoale				200,00
						0,00
	108	Scaun semimoale	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
109	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000				1 875,00
						0,00
	109	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	1 875,00	1 875,00
		<i>Total</i>	lei			1 875,000
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000				2 604,00
						0,00
	110	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni in mm 2000x120x2000	buc	1,0000	2 604,00	2 604,00
		<i>Total</i>	lei			2 604,000
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000				1 625,00
						0,00
	111	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni in mm 2000x100x2000	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 625,000
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw				750,00
						0,00
	112	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,000
113	Pretul firmei	Fotoliu moale				1 920,00
						0,00
	113	Fotoliu moale	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
		<i>Total</i>	lei			3 840,000
		<b>2.2.2.11. Capitolul 2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa</b>				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw				750,00
						0,00
	114	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,000
115	Pretul firmei	Fotoliu moale				4 400,00
						0,00
	115	Fotoliu moale	buc	1,0000	4 400,00	4 400,00
		<i>Total</i>	lei			8 800,000
116	Pretul firmei	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850				288,30
						0,00
	116	Canapea . Dimensiuni in mm 2000x1400x850	buc	1,0000	288,30	288,30
		<i>Total</i>	lei			288,300
117	Pretul firmei	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850				2 142,00
						0,00
	117	Rafturi cu 3 raft. Dimensiuni in mm 800x450x1850	buc	1,0000	2 142,00	2 142,00
		<i>Total</i>	lei			2 142,000
118	Pretul firmei	Masa plianta.				1 442,00
						0,00
	118	Masa plianta.	buc	1,0000	1 442,00	1 442,00
		<i>Total</i>	lei			1 442,000
119	Pretul firmei	Manecen				5 350,00
						0,00
	119	Manecen	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
		<i>Total</i>	lei			5 350,000
120	Pretul firmei	Set de mobilier.				11 208,00
						0,00
	120	Set de mobilier.	buc	1,0000	11 208,00	11 208,00
		<i>Total</i>	lei			11 208,000
121	Pretul firmei	TV. 220V,0,1 kw				1 770,00
						0,00
	121	TV. 220V,0,1 kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		<i>Total</i>	lei			1 770,000
122	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw				5 640,00
						0,00
	122	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,0000	5 640,00	5 640,00
		<i>Total</i>	lei			5 640,000
123	Pretul firmei	Torser cu lumina .220V,0,1kWTr				650,00
						0,00
	123	Torser cu lumina .220V,0,1kWTr	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			650,000
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine				6 342,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	124	Dulap pentru haine	buc	1,0000	6 342,00	6 342,00
		Total	lei			6 342,000
125	Pretul firmei	Masa de bucatarie				5 542,00
						0,00
	125	Masa de bucatarie	buc	1,0000	5 542,00	5 542,00
		Total	lei			5 542,000
126	Pretul firmei	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)				9 553,00
						0,00
	126	Plita electrica cu 4 arzatori . Dimensiuni in mm 600x600x850 (muliaj)	buc	1,0000	9 553,00	9 553,00
		Total	lei			9 553,000
127	Pretul firmei	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB				7 410,00
						0,00
	127	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc	1,0000	7 410,00	7 410,00
		Total	lei			7 410,000
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucatarie				41 608,00
						0,00
	128	Set mobilier de bucatarie	buc	1,0000	41 608,00	41 608,00
		Total	lei			41 608,000
129	Pretul firmei	Cuptor microunda 220V,1,6 kw				5 423,00
						0,00
	129	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	5 423,00	5 423,00
		Total	lei			5 423,000
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 κBт				3 605,00
						0,00
	130	Ceainice electrice .220B,1,5 κBт	buc	1,0000	3 605,00	3 605,00
		Total	lei			3 605,000
131	Pretul firmei	Lavuar				4 182,00
						0,00
	131	Lavuar	buc	1,0000	4 182,00	4 182,00
		Total	lei			4 182,000
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucatari.				5 517,00
						0,00
	132	Dulap pentru bucatari.	buc	1,0000	5 517,00	5 517,00
		Total	lei			5 517,000
133	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw				1 770,00
						0,00
	133	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		Total	lei			1 770,000
		<b>2.3. Capitolul 2.3. Cota +3.600 Cota 7.200</b>				
		<b>2.3.1. Capitolul 2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala</b>				
134	Pretul firmei	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw				1 770,00
						0,00
	134	TV montat, diagonal 21 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		Total	lei			3 540,000
135	Pretul firmei	Fotoliu de birou				1 192,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	135	Fotoliu de birou	buc	1,0000	1 192,00	1 192,00
		<i>Total</i>	lei			3 576,000
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750				950,00
						0,00
	136	Raft de birou Dimensiuni in mm 100x500x750	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			950,000
137	Pretul firmei	Mese de cafea				750,00
						0,00
	137	Mese de cafea	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,000
138	Pretul firmei	Fotoliu moale				4 400,00
						0,00
	138	Fotoliu moale	buc	1,0000	4 400,00	4 400,00
		<i>Total</i>	lei			17 600,000
139	Pretul firmei	Notebook .220V,0,4 kw				5 640,00
						0,00
	139	Notebook .220V,0,4 kw	buc	1,0000	5 640,00	5 640,00
		<i>Total</i>	lei			11 280,000
140	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw				3 330,00
						0,00
	140	TV montat ,diagonal 40 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	3 330,00	3 330,00
		<i>Total</i>	lei			6 660,000
141	Pretul firmei	Canapea de masaj				11 000,00
						0,00
	141	Canapea de masaj	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,000
142	Pretul firmei	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750				2 250,00
						0,00
	142	Mese de birou cu o bordura. Dimensiuni in mm 1100x600x750	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,000
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750				2 108,00
						0,00
	143	Dulap de birou .Dimensiuni in mm 1500x500x750	buc	1,0000	2 108,00	2 108,00
		<i>Total</i>	lei			2 108,000
144	Pretul firmei	Acvarium				5 600,00
						0,00
	144	Acvarium	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
		<i>Total</i>	lei			5 600,000
145	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750				2 967,00
						0,00
	145	Dulap de birou Dimensiuni in mm 800x600x750	buc	1,0000	2 967,00	2 967,00
		<i>Total</i>	lei			2 967,000
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta				950,00
						0,00
	146	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			950,000
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw				5 555,00
						0,00
	147	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	5 555,00	5 555,00
		<i>Total</i>	lei			5 555,000
148	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850				7 920,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	148	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
		<i>Total</i>	lei			15 840,000
149	Pretul firmei	Flipchart				660,00
						0,00
	149	Flipchart	buc	1,0000	660,00	660,00
		<i>Total</i>	lei			660,000
150	Pretul firmei	Panou magnetic				605,00
						0,00
	150	Panou magnetic	buc	1,0000	605,00	605,00
		<i>Total</i>	lei			605,000
		<b>2.3.2. Capitolul 2.3.2. Birouri. Coridor</b>				
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw				6 794,00
						0,00
	151	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	6 794,00	6 794,00
		<i>Total</i>	lei			13 588,000
152	Pretul firmei	Computer cu UPS 220V,0,5 kw				18 915,00
						0,00
	152	Computer cu UPS 220V,0,5 kw	buc	1,0000	18 915,00	18 915,00
		<i>Total</i>	lei			2 269 800,000
153	Pretul firmei	Кресло компьютерное				1 192,00
						0,00
	153	Кресло компьютерное	buc	1,0000	1 192,00	1 192,00
		<i>Total</i>	lei			154 960,000
154	Pretul firmei	Fotoliu de birou				200,00
						0,00
	154	Fotoliu de birou	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			7 600,000
155	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750				3 834,00
						0,00
	155	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm 2000x2000x750	buc	1,0000	3 834,00	3 834,00
		<i>Total</i>	lei			245 376,000
156	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750				2 300,00
						0,00
	156	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 2000x700x750	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Total</i>	lei			69 000,000
157	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.				2 258,00
						0,00
	157	Mese de birou a cu o bordure si stativ de computer Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	1,0000	2 258,00	2 258,00
		<i>Total</i>	lei			47 418,000
158	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000				6 850,00
						0,00
	158	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 2300x600x2000	buc	1,0000	6 850,00	6 850,00
		<i>Total</i>	lei			34 250,000
159	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000				4 933,30
						0,00
	159	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 1500x600x2000	buc	1,0000	4 933,30	4 933,30
		<i>Total</i>	lei			83 866,100
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850.				7 407,00

1	2	3	4	5	6	7
		220V,0,15 kw				0,00
	160	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	1,0000	7 407,00	7 407,00
		Total	lei			133 326,000
161	Pretul firmei	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000				2 875,00
						0,00
	161	Dulap de birou . Dimensiuni in mm 800x600x2000	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
		Total	lei			34 500,000
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta				950,00
						0,00
	162	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			20 900,000
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw				5 555,00
						0,00
	163	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc	1,0000	5 555,00	5 555,00
		Total	lei			122 210,000
164	Pretul firmei	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850				7 920,00
						0,00
	164	Safeu Dimensiuni in mm 500x600x850	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
		Total	lei			142 560,000
165	Pretul firmei	Masa ovala				1 342,00
						0,00
	165	Masa ovala	buc	1,0000	1 342,00	1 342,00
		Total	lei			13 420,000
166	Pretul firmei	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.				3 733,33
						0,00
	166	Mese de birou ungialara cu o bordure si stativ de computer . Dimensiuni in mm . Габ. в мм 2000x1800x750.	buc	1,0000	3 733,33	3 733,33
		Total	lei			18 666,650
167	Pretul firmei	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750				808,33
						0,00
	167	Suportul pentru masa . Dimensiuni in mm 1500x600x750	buc	1,0000	808,33	808,33
		Total	lei			4 041,650
168	Pretul firmei	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750				5 825,00
						0,00
	168	Mese de birou pentru director. Dimensiuni in mm 2600x2000x750	buc	1,0000	5 825,00	5 825,00
		Total	lei			5 825,000
169	Pretul firmei	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750				1 725,00
						0,00
	169	Suport pentru masa. Dimensiuni in mm 200x600x750	buc	1,0000	1 725,00	1 725,00
		Total	lei			1 725,000
170	Pretul firmei	Mese de cafea				958,33
						0,00
	170	Mese de cafea	buc	1,0000	958,33	958,33
		Total	lei			958,330
171	Pretul firmei	Fotoliu de birou pentru director				4 400,00
						0,00
	171	Fotoliu de birou pentru director	buc	1,0000	4 400,00	4 400,00
		Total	lei			8 800,000
172	Pretul firmei	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw				3 330,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	172	TV montat ,diagonal 42 inci. 220V,0,1kw	buc	1,0000	3 330,00	3 330,00
		<i>Total</i>	lei			3 330,000
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000				1 917,00
						0,00
	173	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni in mm 3700x600x2000	buc	1,0000	1 917,00	1 917,00
		<i>Total</i>	lei			1 917,000
174	Pretul firmei	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000				3 675,00
						0,00
	174	Rafturi de birou . Dimensiuni in mm . 2000x400x2000	buc	1,0000	3 675,00	3 675,00
		<i>Total</i>	lei			3 675,000
175	Pretul firmei	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw				1 770,00
						0,00
	175	TV. Diagonal 21inci . 220V,0,1 kw	buc	1,0000	1 770,00	1 770,00
		<i>Total</i>	lei			1 770,000
		<b>2.3.3. Capitolul 2.3.3. Depozituri , archive.</b>				
176	Pretul firmei	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850				7 920,00
						0,00
	176	Safeu metalice Dimensiuni in mm 580x600x850	buc	1,0000	7 920,00	7 920,00
		<i>Total</i>	lei			15 840,000
177	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000				6 325,00
						0,00
	177	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 2000x600x2000	buc	1,0000	6 325,00	6 325,00
		<i>Total</i>	lei			56 925,000
178	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000				5 458,33
						0,00
	178	Rafturi metalice cu 4 raft . Dimensiuni in mm 1600x600x2000	buc	1,0000	5 458,33	5 458,33
		<i>Total</i>	lei			65 499,960
179	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850				5 817,00
						0,00
	179	Rafturi pentru archiva . . Dimensiuni in mm 2000x500x1850	buc	1,0000	5 817,00	5 817,00
		<i>Total</i>	lei			75 621,000
180	Pretul firmei	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850				8 975,00
						0,00
	180	Rafturi pentru archiva. . Dimensiuni in mm 3300x500x1850	buc	1,0000	8 975,00	8 975,00
		<i>Total</i>	lei			17 950,000
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curatenie				3 883,33
						0,00
	181	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	3 883,33	3 883,33
		<i>Total</i>	lei			7 766,660
182	Pretul firmei	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850				5 800,00
						0,00
	182	Safeu metalice. Dimensiuni in mm 1000x500x1850	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
		<i>Total</i>	lei			11 600,000

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Eurostil Construct"**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
**Inspectoratul General al Politiei**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.